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Angaben zum Produkt

Lange entfaltet
Lagen

Lange gefaltet

Breite entfaltet
Pragung

Druck

Breite gefaltet

Farbe

39cm

1
19.5cm
39cm
Nein
Nein
19.5cm

Champagner

Beschreibung

Tork LinStyle® Dinnerserviette Champagner 1
/4-Falz Industriell kompostierbar

Tork LinStyle® Premium Servietten eignen sich besonders gut fiir Restaurants mit
Bedienung am Tisch, bei denen Qualitat und ein positives Gasteerlebnis an erster Stelle
stehen. Die Servietten, die wie Stoff aussehen und sich auch so anfiihlen, sind deutlich
weicher und volumindser als herkdmmliche Papierprodukte und noch dazu besonders
saugfahig. Vermitteln Sie lhren Gasten den Eindruck von eleganten Stoffservietten und
wahlen Sie aus verschiedenen modernen, klassischen Farben.

. Servietten aus Airlaid — die strapazierfahigen und komfortablen LinStyle® Servietten bleiben

von der Vorspeise bis zum Dessert einsatzfahig

« DIESE VERPACKUNG IST HERGESTELLT AUS - Mindestens 30 % recyceltem Kunststoff
« Sparen Sie Waschereikosten mit Premium-Papierservietten

« Industriell kompostierbares Produkt’
« Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer

lesen die Botschaft

. LinStyle®
e Premium

« Individueller Werbedruck
« Servietten kompostierbar in industriellen Kompostieranlagen*

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Verbrauchereinheit (CON)
7322542555132

Plastic

50

90 mm

195 mm

195 mm

42389

418.27 g

3.42 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322542555156
Karton

700 (14 CON)

214 mm

573 mm

403 mm

6.56 kg

5.86 kg

49.42 dm3

Palette (Pal)

7322542555163

14000 (20 TRP)
1220 mm
1’200 mm

800 mm
131.28 kg
117.12 kg

0.99 m3

5

4

1. GemaR EN 13432. Bitte priifen Sie vor der Entsorgung die lokalen Bestimmungen. Bitte stellen Sie auch sicher, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefahrlichen oder nicht kompostierbaren Stoffen verwendet
wurde. Fiir Speise- und Tierabfélle konnen spezielle gewerbliche Entsorgungswege oder besondere Auflagen zutreffen. Nicht in die Umwelt entsorgen.
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Kompatible Produkte

Tork LinStyle TableRunner White x4 Tork LinStyle Roll White x2  Tork LinStyle Slipcover White x20
474161 474581 474741
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